2024年 3月

各位

大和アセットマネジメント株式会社

新しい NISA制度「成長投資枠」の対象商品追加のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

既に設定している下記ファンドは新しい NISA 制度「成長投資枠」の対象商品となりますので、お知ら

せいたします。

敬具

記

回次

コード
ファンド名 取扱可能日

2723 ダイワ／ミレーアセット・インド株式ファンド －インドの匠－ 2024年 3月 5日

以上